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   ELEZIONI REGIONALI - Dati di afflusso alle urne alle ore 12:00 del 28/03/2010

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 
Iscritti

Totale 
Votanti

%VOTANTI

1 456 503 959 95 9,91%
2 554 575 1129 129 11,43%
3 436 534 970 88 9,07%
4 569 588 1157 105 9,08%
5 512 587 1099 134 12,19%
6 435 463 898 71 7,91%
7 527 593 1120 114 10,18%
8 482 521 1003 88 8,77%
9 430 481 911 72 7,90%
10 611 671 1282 117 9,13%
11 491 566 1057 50 4,73%
12 432 458 890 60 6,74%
13 417 456 873 95 10,88%
14 501 558 1059 80 7,55%
15 528 590 1118 95 8,50%
16 233 250 483 63 13,04%
17 443 595 1038 133 12,81%
18 0 0 0 0 0,00%

TOTALE 8.057       8.989       17.046       1.589         9,32%

ELETTORI ISCRITTI

8.057

8.989

17.046

1.589

- 2.000 4.000 6.000 8.000
10.000 12.000 14.000 16.000 18.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Totale Votanti



ELEZIONI REGIONALI - Dati di afflusso alle urne alle ore 19:00 del 28/03/2010

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 
Iscritti

Totale 
Votanti

%VOTANTI

1 456 503 959 317 33,06%
2 554 575 1129 430 38,09%
3 436 534 970 336 34,64%
4 569 588 1157 438 37,86%
5 512 587 1099 426 38,76%
6 435 463 898 303 33,74%
7 527 593 1120 432 38,57%
8 482 521 1003 248 24,73%
9 430 481 911 207 22,72%
10 611 671 1282 488 38,07%
11 491 566 1057 326 30,84%
12 432 458 890 313 35,17%
13 417 456 873 306 35,05%
14 501 558 1059 414 39,09%
15 528 590 1118 371 33,18%
16 233 250 483 245 50,72%
17 443 595 1038 387 37,28%
18 0 0 0 10 0,00%

TOTALE 8.057      8.989      17.046      5.997        35,18%

ELETTORI ISCRITTI

8.057

8.989

17.046

5.997

- 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Totale Votanti



ELEZIONI REGIONALI - Dati di afflusso alle urne alle ore 22:00 del 28/03/2010

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 
Iscritti

Totale 
Votanti

%VOTANTI

1 456 503 959 478 49,84%
2 554 575 1129 561 49,69%
3 436 534 970 439 45,26%
4 569 588 1157 585 50,56%
5 512 587 1099 542 49,32%
6 435 463 898 391 43,54%
7 527 593 1120 556 49,64%
8 482 521 1003 327 32,60%
9 430 481 911 297 32,60%
10 611 671 1282 686 53,51%
11 491 566 1057 474 44,84%
12 432 458 890 438 49,21%
13 417 456 873 455 52,12%
14 501 558 1059 568 53,64%
15 528 590 1118 502 44,90%
16 233 250 483 301 62,32%
17 443 595 1038 492 47,40%
18 0 0 0 10 0,00%

TOTALE 8.057      8.989      17.046      8.102        47,53%

ELETTORI ISCRITTI

8.057

8.989

17.046

8.102

- 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Totale Votanti



ELEZIONI REGIONALI - Dati di afflusso alle urne alle ore 15:00 del 29/03/2010 (affluenza finale)

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 
Iscritti

Maschi Femmine
Totale 
Votanti

%VOTANTI

1 456 503 959 311 319 630 65,69%
2 554 575 1129 367 382 749 66,34%
3 436 534 970 284 318 602 62,06%
4 569 588 1157 395 396 791 68,37%
5 512 587 1099 348 363 711 64,70%
6 435 463 898 263 274 537 59,80%
7 527 593 1120 339 391 730 65,18%
8 482 521 1003 233 239 472 47,06%
9 430 481 911 224 246 470 51,59%
10 611 671 1282 433 440 873 68,10%
11 491 566 1057 314 352 666 63,01%
12 432 458 890 280 289 569 63,93%
13 417 456 873 284 308 592 67,81%
14 501 558 1059 344 381 725 68,46%
15 528 590 1118 324 355 679 60,73%
16 233 250 483 178 188 366 75,78%
17 443 595 1038 281 369 650 62,62%
18 0 0 0 17 6 23 0,00%

TOTALE 8.057      8.989      17.046      5.219      5.616      10.835      63,56%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.057

8.989

17.046

5.219

5.616

10.835

- 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



ELEZIONI REGIONALI del 28-29/03/2010
Voti Validi 

SEZ VOTANTI
VOTI 

VALIDI 
(L+P)

V Liste
V solo 

Presidente
SCHEDE 
BIANCHE

SCHEDE 
NULLE

VOTI NULLI
SCHEDE 

CONTESTATE 
NON ATTRIBUITE

TOTALE

1 630 606 539 67 6 18 0 0 630

2 749 722 655 67 6 21 0 0 749

3 602 563 488 75 15 24 0 0 602

4 791 730 646 84 13 48 0 0 791

5 711 662 554 108 16 33 0 0 711

6 537 518 467 51 6 13 0 0 537

7 730 696 612 84 11 23 0 0 730

8 472 435 403 32 5 32 0 0 472

9 470 449 403 46 4 17 0 0 470

10 873 826 709 117 9 38 0 0 873

11 666 634 572 62 8 24 0 0 666

12 569 528 460 68 12 29 0 0 569

13 592 547 502 45 7 38 0 0 592

14 725 683 585 98 16 26 0 0 725

15 679 637 571 66 10 32 0 0 679

16 366 347 302 45 8 11 0 0 366

17 650 625 541 84 9 16 0 0 650
18 23 23 19 4 0 0 0 0 23

TOT 10835 10231 9028 1203 161 443 0 0 10835



Risultati definitivi per l'elezione del Presidente della Regione

N° di 
Sezione

Votanti Voti %

Voti 
cont. 
prov. 
ass.

Voti 
cont.     
non 
ass.

Voti %

Voti 
cont. 
prov. 
ass.

Voti 
cont.     
non 
ass.

Voti %

Voti 
cont. 
prov. 
ass.

Voti 
cont.     
non 
ass.

Voti %

Voti 
cont. 
prov. 
ass.

Voti 
cont.     
non 
ass.

Voti validi
Schede 
Bianche

Schede 
Nulle

Voti 
cont. 

non ass.
Totale

1 0 21 3,47% 0 0 209 34,49% 0 0 23 3,80% 0 0 353 58,25% 0 0 606 6 18 0 630

2 0 16 2,22% 0 0 289 40,03% 0 0 27 3,74% 0 0 390 54,02% 0 0 722 6 21 0 749

3 0 9 1,60% 0 0 217 38,54% 0 0 7 1,24% 0 0 330 58,61% 0 0 563 15 24 0 602

4 0 26 3,56% 0 0 274 37,53% 0 0 32 4,38% 0 0 398 54,52% 0 0 730 13 48 0 791

5 0 16 2,42% 0 0 227 34,29% 0 0 35 5,29% 0 0 384 58,01% 0 0 662 16 33 0 711

6 0 14 2,70% 0 0 167 32,24% 0 0 22 4,25% 0 0 315 60,81% 0 0 518 6 13 0 537

7 0 15 2,16% 0 0 302 43,39% 0 0 17 2,44% 0 0 362 52,01% 0 0 696 11 23 0 730

8 0 12 2,76% 0 0 224 51,49% 0 0 12 2,76% 0 0 187 42,99% 0 0 435 5 32 0 472

9 0 9 2,00% 0 0 154 34,30% 0 0 9 2,00% 0 0 277 61,69% 0 0 449 4 17 0 470

10 0 10 1,21% 0 0 269 32,57% 0 0 31 3,75% 0 0 516 62,47% 0 0 826 9 38 0 873

11 0 15 2,37% 0 0 238 37,54% 0 0 18 2,84% 0 0 363 57,26% 0 0 634 8 24 0 666

12 0 11 2,08% 0 0 180 34,09% 0 0 12 2,27% 0 0 325 61,55% 0 0 528 12 29 0 569

13 0 18 3,29% 0 0 212 38,76% 0 0 9 1,65% 0 0 308 56,31% 0 0 547 7 38 0 592

14 0 28 4,10% 0 0 260 38,07% 0 0 18 2,64% 0 0 377 55,20% 0 0 683 16 26 0 725

15 0 22 3,45% 0 0 296 46,47% 0 0 23 3,61% 0 0 296 46,47% 0 0 637 10 32 0 679

16 0 14 4,03% 0 0 122 35,16% 0 0 22 6,34% 0 0 189 54,47% 0 0 347 8 11 0 366

17 0 15 2,40% 0 0 211 33,76% 0 0 16 2,56% 0 0 383 61,28% 0 0 625 9 16 0 650

18 0 0 0,00% 0 0 10 43,48% 0 0 0 0,00% 0 0 13 56,52% 0 0 23 0 0 0 23

Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10231 161 443 0 10835

LISTA REGIONALE COLLEGATA

5766

LISTA REGIONALE COLLEGATA

333

LISTA REGIONALE COLLEGATALISTA REGIONALE COLLEGATA

271

Roberto COTA

3861

Renzo RABELLINO

271
2,65%

Mercedes BRESSO

3861
37,74%

Davide BONO

333
3,25%

5766
56,36%



Percentuali candidati alla carica di PRESIDENTE DEL LA REGIONE 28-29/03/2010

Roberto COTA; 5766; 
56,36%

Renzo RABELLINO; 
271; 2,65%

Mercedes BRESSO; 
3861; 37,74%

Davide BONO; 333; 
3,25%



27
1

38
61

33
3

57
66

0

10
00

20
00

30
00

40
00

50
00

60
00

VOTI

R
en

zo
 R

A
B

E
LL

IN
O

M
er

ce
de

s 
B

R
E

S
S

O
D

av
id

e 
B

O
N

O
R

ob
er

to
 C

O
T

A

 C
an

di
da

ti 
al

la
 c

ar
ic

a 
di

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 

28
-2

9/
03

/2
01

0



E
LE

Z
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 d
el

 2
8-

29
/0

3/
20

10
 -

 V
ot

i d
i l

is
ta

1
5

0,
93

%
0

0,
00

%
13

2,
41

%
2

0,
37

%
1

0,
19

%
10

6
19

,6
7%

2
0,

37
%

6
1,

11
%

2
7

1,
07

%
2

0,
31

%
7

1,
07

%
1

0,
15

%
2

0,
31

%
15

9
24

,2
7%

6
0,

92
%

11
1,

68
%

3
1

0,
20

%
2

0,
41

%
4

0,
82

%
1

0,
20

%
1

0,
20

%
95

19
,4

7%
7

1,
43

%
12

2,
46

%

4
5

0,
77

%
1

0,
15

%
18

2,
79

%
2

0,
31

%
2

0,
31

%
14

7
22

,7
6%

1
0,

15
%

10
1,

55
%

5
3

0,
54

%
0

0,
00

%
10

1,
81

%
4

0,
72

%
1

0,
18

%
11

1
20

,0
4%

3
0,

54
%

4
0,

72
%

6
2

0,
43

%
0

0,
00

%
9

1,
93

%
2

0,
43

%
2

0,
43

%
86

18
,4

2%
6

1,
28

%
8

1,
71

%

7
4

0,
65

%
0

0,
00

%
10

1,
63

%
1

0,
16

%
2

0,
33

%
15

2
24

,8
4%

4
0,

65
%

13
2,

12
%

8
2

0,
50

%
0

0,
00

%
9

2,
23

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
86

21
,3

4%
1

0,
25

%
3

0,
74

%

9
3

0,
74

%
0

0,
00

%
5

1,
24

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
82

20
,3

5%
2

0,
50

%
9

2,
23

%

10
3

0,
42

%
0

0,
00

%
4

0,
56

%
1

0,
14

%
0

0,
00

%
12

9
18

,1
9%

0
0,

00
%

10
1,

41
%

11
4

0,
70

%
0

0,
00

%
11

1,
92

%
2

0,
35

%
0

0,
00

%
12

5
21

,8
5%

4
0,

70
%

12
2,

10
%

12
2

0,
43

%
2

0,
43

%
6

1,
30

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
86

18
,7

0%
3

0,
65

%
6

1,
30

%

13
3

0,
60

%
0

0,
00

%
12

2,
39

%
2

0,
40

%
1

0,
20

%
95

18
,9

2%
0

0,
00

%
5

1,
00

%

14
7

1,
20

%
2

0,
34

%
17

2,
91

%
2

0,
34

%
0

0,
00

%
14

5
24

,7
9%

0
0,

00
%

3
0,

51
%

15
1

0,
18

%
0

0,
00

%
15

2,
63

%
3

0,
53

%
1

0,
18

%
16

0
28

,0
2%

2
0,

35
%

7
1,

23
%

16
1

0,
33

%
0

0,
00

%
12

3,
97

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
63

20
,8

6%
2

0,
66

%
4

1,
32

%

17
3

0,
55

%
0

0,
00

%
12

2,
22

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
10

8
19

,9
6%

4
0,

74
%

7
1,

29
%

18
0

0,
00

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
0

0,
00

%
4

21
,0

5%
0

0,
00

%
1

5,
26

%

T
O

TSEZ

17
4

23
13

21
,4

8%

19
39

0,
52

%

47

17
4

23
13

Li
st

a 
1

0,
62

%
0,

25
%

0,
14

%
1,

93
%

Li
st

a 
4

56

Li
st

a 
2

IL
 C

E
N

T
R

O
 -

 U
D

E
U

R
 -

 
D

C
 -

 L
E

G
A

 IT
A

LI
A

 N
E

S

0,
10

%

9

56
9

Li
st

a 
5

Li
st

a 
3

LE
G

A
 P

A
D

A
N

A
 

P
IE

M
O

N
T

LI
S

T
A

 D
E

I G
R

IL
LI

 
P

A
R

LA
N

T
I -

 N
O

 
E

U
R

O

Li
st

a 
8

F
E

D
E

R
A

T
IO

N
 

A
U

T
O

N
O

M
IS

T
E

 E
 

F
IA

M
M

A
 T

R
IC

O
LO

R
E

P
S

I

Li
st

a 
6

Li
st

a 
7

LI
S

T
A

 B
O

N
IN

O
 

P
A

N
N

E
LL

A

P
A

R
T

IT
O

 
D

E
M

O
C

R
A

T
IC

O
 

B
R

E
S

S
O

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E

IN
S

IE
M

E
 P

E
R

 
B

R
E

S
S

O

13
1

13
1

1,
45

%

47
19

39



E
LE

Z
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 d
el

 2
8-

29
/0

3/
20

10
 -

 V
ot

i d
i l

is
ta

2
0,

37
%

12
2,

23
%

3
0,

56
%

11
2,

04
%

28
5,

19
%

6
1,

11
%

6
1,

11
%

0
0,

00
%

19
3,

53
%

3
0,

46
%

17
2,

60
%

2
0,

31
%

11
1,

68
%

39
5,

95
%

17
2,

60
%

2
0,

31
%

0
0,

00
%

21
3,

21
%

2
0,

41
%

14
2,

87
%

1
0,

20
%

11
2,

25
%

24
4,

92
%

20
4,

10
%

1
0,

20
%

0
0,

00
%

6
1,

23
%

6
0,

93
%

18
2,

79
%

4
0,

62
%

10
1,

55
%

29
4,

49
%

14
2,

17
%

5
0,

77
%

0
0,

00
%

27
4,

18
%

9
1,

62
%

24
4,

33
%

1
0,

18
%

7
1,

26
%

25
4,

51
%

9
1,

62
%

3
0,

54
%

0
0,

00
%

25
4,

51
%

1
0,

21
%

13
2,

78
%

0
0,

00
%

7
1,

50
%

15
3,

21
%

14
3,

00
%

1
0,

21
%

1
0,

21
%

22
4,

71
%

7
1,

14
%

26
4,

25
%

1
0,

16
%

9
1,

47
%

27
4,

41
%

18
2,

94
%

3
0,

49
%

1
0,

16
%

16
2,

61
%

4
0,

99
%

7
1,

74
%

0
0,

00
%

13
3,

23
%

25
6,

20
%

67
16

,6
3%

2
0,

50
%

0
0,

00
%

11
2,

73
%

5
1,

24
%

8
1,

99
%

0
0,

00
%

3
0,

74
%

18
4,

47
%

8
1,

99
%

2
0,

50
%

1
0,

25
%

8
1,

99
%

4
0,

56
%

42
5,

92
%

3
0,

42
%

6
0,

85
%

28
3,

95
%

13
1,

83
%

5
0,

71
%

3
0,

42
%

3
0,

42
%

6
1,

05
%

13
2,

27
%

1
0,

17
%

10
1,

75
%

16
2,

80
%

28
4,

90
%

3
0,

52
%

0
0,

00
%

19
3,

32
%

7
1,

52
%

10
2,

17
%

3
0,

65
%

3
0,

65
%

14
3,

04
%

18
3,

91
%

2
0,

43
%

4
0,

87
%

13
2,

83
%

12
2,

39
%

20
3,

98
%

1
0,

20
%

6
1,

20
%

32
6,

37
%

17
3,

39
%

1
0,

20
%

4
0,

80
%

9
1,

79
%

5
0,

85
%

30
5,

13
%

4
0,

68
%

10
1,

71
%

14
2,

39
%

9
1,

54
%

4
0,

68
%

1
0,

17
%

13
2,

22
%

3
0,

53
%

29
5,

08
%

3
0,

53
%

9
1,

58
%

34
5,

95
%

14
2,

45
%

3
0,

53
%

2
0,

35
%

16
2,

80
%

4
1,

32
%

6
1,

99
%

1
0,

33
%

5
1,

66
%

8
2,

65
%

10
3,

31
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

20
6,

62
%

4
0,

74
%

11
2,

03
%

0
0,

00
%

6
1,

11
%

28
5,

18
%

14
2,

59
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

14
2,

59
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

1
5,

26
%

1
5,

26
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

0
0,

00
%

26
2

26
2

2,
90

%

M
O

V
IM

E
N

T
O

 5
 S

T
E

LL
E

 
B

E
P

P
E

G
R

IL
LO

.IT

Li
st

a 
17

17 17
29

6
40

5
13

8
28

30
0

84

P
IE

M
O

N
T

E
S

Ì

Li
st

a 
16

0,
19

%
0,

93
%

4,
49

%
3,

28
%

Li
st

a 
12

Li
st

a 
9

Li
st

a 
10

Li
st

a 
11

Li
st

a 
13

Li
st

a 
14

Li
st

a 
15

V
E

R
D

I C
IV

IC
A

R
IF

O
N

D
A

Z
IO

N
E

 
C

O
M

U
N

IS
T

I I
T

A
LI

A
N

I

1,
53

%

13
8

84

S
IN

IS
T

R
A

 E
C

O
LO

G
IA

 
LI

B
E

R
T

À
 C

O
N

 
V

E
N

D
O

LA
U

N
IO

N
E

 D
I C

E
N

T
R

O

3,
32

%

30
0

28

0,
31

%

P
E

N
S

IO
N

A
T

I E
 

IN
V

A
LI

D
I P

E
R

 B
R

E
S

S
O

0,
48

%

43 43

IT
A

LI
A

 D
E

I 
V

A
LO

R
I

40
5

M
O

D
E

R
A

T
I P

E
R

 
B

R
E

S
S

O

29
6



E
LE

Z
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 d
el

 2
8-

29
/0

3/
20

10
 -

 V
ot

i d
i l

is
ta

0
0,

00
%

11
3

20
,9

6%
9

1,
67

%
1

0,
19

%
18

4
34

,1
4%

9
1,

67
%

0
0,

00
%

1
0,

19
%

53
9

   
   

 

0
0,

00
%

13
0

19
,8

5%
7

1,
07

%
0

0,
00

%
19

5
29

,7
7%

5
0,

76
%

4
0,

61
%

7
1,

07
%

65
5

   
   

 

0
0,

00
%

93
19

,0
6%

9
1,

84
%

0
0,

00
%

17
3

35
,4

5%
3

0,
61

%
1

0,
20

%
7

1,
43

%
48

8
   

   
 

1
0,

15
%

14
2

21
,9

8%
7

1,
08

%
0

0,
00

%
17

3
26

,7
8%

9
1,

39
%

2
0,

31
%

13
2,

01
%

64
6

   
   

 

1
0,

18
%

13
1

23
,6

5%
9

1,
62

%
1

0,
18

%
15

2
27

,4
4%

10
1,

81
%

1
0,

18
%

10
1,

81
%

55
4

   
   

 

1
0,

21
%

78
16

,7
0%

9
1,

93
%

0
0,

00
%

16
6

35
,5

5%
8

1,
71

%
3

0,
64

%
13

2,
78

%
46

7
   

   
 

1
0,

16
%

11
3

18
,4

6%
7

1,
14

%
1

0,
16

%
18

2
29

,7
4%

10
1,

63
%

1
0,

16
%

3
0,

49
%

61
2

   
   

 

1
0,

25
%

47
11

,6
6%

4
0,

99
%

2
0,

50
%

11
5

28
,5

4%
2

0,
50

%
0

0,
00

%
2

0,
50

%
40

3
   

   
 

1
0,

25
%

81
20

,1
0%

5
1,

24
%

0
0,

00
%

14
3

35
,4

8%
5

1,
24

%
0

0,
00

%
14

3,
47

%
40

3
   

   
 

0
0,

00
%

16
8

23
,7

0%
13

1,
83

%
1

0,
14

%
25

7
36

,2
5%

12
1,

69
%

2
0,

28
%

2
0,

28
%

70
9

   
   

 

1
0,

17
%

99
17

,3
1%

7
1,

22
%

1
0,

17
%

20
2

35
,3

1%
4

0,
70

%
0

0,
00

%
4

0,
70

%
57

2
   

   
 

1
0,

22
%

10
7

23
,2

6%
5

1,
09

%
0

0,
00

%
16

3
35

,4
3%

2
0,

43
%

1
0,

22
%

2
0,

43
%

46
0

   
   

 

0
0,

00
%

13
3

26
,4

9%
6

1,
20

%
0

0,
00

%
12

4
24

,7
0%

8
1,

59
%

7
1,

39
%

4
0,

80
%

50
2

   
   

 

0
0,

00
%

12
5

21
,3

7%
6

1,
03

%
0

0,
00

%
17

8
30

,4
3%

6
1,

03
%

0
0,

00
%

4
0,

68
%

58
5

   
   

 

1
0,

18
%

11
2

19
,6

1%
8

1,
40

%
0

0,
00

%
13

3
23

,2
9%

6
1,

05
%

0
0,

00
%

9
1,

58
%

57
1

   
   

 

0
0,

00
%

70
23

,1
8%

4
1,

32
%

0
0,

00
%

83
27

,4
8%

7
2,

32
%

0
0,

00
%

2
0,

66
%

30
2

   
   

 

2
0,

37
%

96
17

,7
4%

8
1,

48
%

0
0,

00
%

21
0

38
,8

2%
8

1,
48

%
0

0,
00

%
6

1,
11

%
54

1
   

   
 

0
0,

00
%

3
15

,7
9%

1
5,

26
%

0
0,

00
%

5
26

,3
2%

2
10

,5
3%

1
5,

26
%

0
0,

00
%

19
   

   
   

9.
02

8
   

 

10
3

11
18

41
12

4
7

28
38

11
6

23
10

3

7
28

38
11

6
23

11
18

41
12

4

A
L 

C
E

N
T

R
O

 C
O

N
 

S
C

A
N

D
E

R
E

B
E

C
H

0,
12

%
20

,3
9%

1,
37

%
0,

08
%

31
,4

4%
1,

28
%

0,
25

%
1,

14
%

N
U

O
V

O
 P

S
I

IL
 P

O
P

O
LO

 
D

E
LL

A
 L

IB
E

R
T

À
P

E
N

S
IO

N
A

T
I C

O
N

 
C

O
T

A

D
E

M
O

C
R

A
Z

IA
 

C
R

IS
T

IA
N

A
 -

 
A

LL
E

A
N

Z
A

 D
I C

E
N

T
R

O
C

O
N

S
U

M
A

T
O

R
I

LE
G

A
 N

O
R

D
V

E
R

D
I V

E
R

D
I

Li
st

a 
25

Li
st

a 
21

Li
st

a 
22

Li
st

a 
23

Li
st

a 
24

Li
st

a 
18

Li
st

a 
19

Li
st

a 
20

T
ot

al
e



E
LE

Z
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 D
E

L 
28

-2
9/

03
/2

01
0 

- 
P

er
ce

nt
ua

li 
V

ot
i a

lle
 L

is
te

A
L 

C
E

N
T

R
O

 C
O

N
 S

C
A

N
D

E
R

E
B

E
C

H
1,

14
%

P
A

R
T

IT
O

 D
E

M
O

C
R

A
T

IC
O

 B
R

E
S

S
O

 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

21
,4

8%

LI
S

T
A

 B
O

N
IN

O
 P

A
N

N
E

LL
A

0,
52

%

IN
S

IE
M

E
 P

E
R

 B
R

E
S

S
O

1,
45

%
P

S
I

0,
14

%

F
E

D
E

R
A

T
IO

N
 A

U
T

O
N

O
M

IS
T

E
 E

 
F

IA
M

M
A

 T
R

IC
O

LO
R

E
0,

25
%

IL
 C

E
N

T
R

O
 -

 U
D

E
U

R
 -

 D
C

 -
 L

E
G

A
 

IT
A

LI
A

 N
E

S
0,

10
%

LE
G

A
 P

A
D

A
N

A
 P

IE
M

O
N

T
1,

93
%

C
O

N
S

U
M

A
T

O
R

I
0,

12
%

LE
G

A
 N

O
R

D
20

,3
9%

V
E

R
D

I V
E

R
D

I
1,

37
%

N
U

O
V

O
 P

S
I

0,
08

%

IL
 P

O
P

O
LO

 D
E

LL
A

 L
IB

E
R

T
À

31
,4

4%

P
E

N
S

IO
N

A
T

I C
O

N
 C

O
T

A
1,

28
%

D
E

M
O

C
R

A
Z

IA
 C

R
IS

T
IA

N
A

 -
 

A
LL

E
A

N
Z

A
 D

I C
E

N
T

R
O

0,
25

%

LI
S

T
A

 D
E

I G
R

IL
LI

 P
A

R
LA

N
T

I -
 N

O
 

E
U

R
O

0,
62

%

S
IN

IS
T

R
A

 E
C

O
LO

G
IA

 L
IB

E
R

T
À

 C
O

N
 

V
E

N
D

O
LA

0,
93

%

U
N

IO
N

E
 D

I C
E

N
T

R
O

3,
32

%

V
E

R
D

I C
IV

IC
A

0,
31

%

R
IF

O
N

D
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
IS

T
I 

IT
A

LI
A

N
I

1,
53

%
IT

A
LI

A
 D

E
I V

A
LO

R
I

4,
49

%

M
O

D
E

R
A

T
I P

E
R

 B
R

E
S

S
O

3,
28

%

P
E

N
S

IO
N

A
T

I E
 IN

V
A

LI
D

I P
E

R
 

B
R

E
S

S
O

0,
48

%

P
IE

M
O

N
T

E
S

Ì
0,

19
%

M
O

V
IM

E
N

T
O

 5
 S

T
E

LL
E

 
B

E
P

P
E

G
R

IL
LO

.IT
2,

90
%



56
9

17
4

23
13

19
39

47
13

1
84

30
0

28
13

8

40
5

29
6

43
17

26
2

11

18
41

12
4

7

28
38

11
6

23
10

3

0

50
0

10
00

15
00

20
00

25
00

30
00

VOTI

LI
STA D

EI G
RIL

LI
 P

ARLA
NTI -

 N
O E

URO

IL
 C

ENTRO - 
UDEUR - 

DC - 
LE

GA IT
ALI

A N
ES

LE
GA P

ADANA P
IE

M
ONT

FEDERATIO
N A

UTONOM
IS

TE E
 F

IA
M

M
A T

RIC
OLO

RE

PSI

PARTIT
O D

EM
OCRATIC

O B
RESSO P

RESID
ENTE

LI
STA B

ONIN
O P

ANNELL
A

IN
SIE

M
E P

ER B
RESSO

SIN
IS

TRA E
COLO

GIA
 L

IB
ERTÀ C

ON V
ENDOLA

UNIO
NE D

I C
ENTRO

VERDI C
IV

IC
A

RIF
ONDAZIO

NE C
OM

UNIS
TI I

TALI
ANI

IT
ALI

A D
EI V

ALO
RI

M
ODERATI P

ER B
RESSO

PENSIO
NATI E

 IN
VALI

DI P
ER B

RESSO
PIE

M
ONTESÌ

M
OVIM

ENTO 5
 S

TELL
E B

EPPEGRIL
LO

.IT

CONSUM
ATORI

LE
GA N

ORD
VERDI V

ERDI NUOVO P
SI

IL
 P

OPOLO
 D

ELL
A L

IB
ERTÀ

PENSIO
NATI C

ON C
OTA

DEM
OCRAZIA

 C
RIS

TIA
NA - 

ALL
EANZA D

I C
ENTRO

AL 
CENTRO C

ON S
CANDEREBECH

E
LE

Z
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 D
E

L 
28

-2
9/

03
/2

01
0 

- 
V

ot
i a

lle
 L

i
st

e 
  



Voti alle Liste Ordinati

LISTA VOTI %

Il Popolo della Libertà 2838 31,44%

Partito Democratico Bresso Presidente 1939 21,48%

Lega Nord 1841 20,39%

Italia dei Valori 405 4,49%

Unione di Centro 300 3,32%

Moderati per Bresso 296 3,28%

Movimento 5 stelle beppegrillo.it 262 2,90%

Lega Padana Piemont 174 1,93%

Rifondazione Comunisti Italiani 138 1,53%

Insieme per Bresso 131 1,45%

Verdi Verdi 124 1,37%

Pensionati con Cota 116 1,28%

Al Centro con Scanderebech 103 1,14%

Sinistra Ecologia Libertà con Vendola 84 0,93%

Lista dei Grilli Parlanti - No Euro 56 0,62%

Lista Bonino Pannella 47 0,52%

Pensionati e Invalidi per Bresso 43 0,48%

Verdi Civica 28 0,31%

Democrazia Cristiana - Alleanza di centro 23 0,25%

Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore 23 0,25%

Piemontesì 17 0,19%

PSI 13 0,14%

Consumatori 11 0,12%

Il Centro - Udeur - Democrazia Cristiana - Lega Ita lia NES 9 0,10%

Nuovo PSI 7 0,08%



ELEZIONI REGIONALI del 28-29/03/2010
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Il Popolo della Libertà Godio Gianluca 703      

Partito Democratico Bresso Presidente Volta Giuseppe 565      

Lega Nord Giordano Massimo 283      

Moderati per Bresso Bucciero Giacomo 186      

Il Popolo della Libertà Boniperti Roberto 140      

Partito Democratico Bresso Presidente Manica Giuliana 122      

Partito Democratico Bresso Presidente Cattaneo Paolo 102      

Il Popolo della Libertà La Rocca Girolamo detto Mimmo 94        

Il Popolo della Libertà Caramella Luca Giuseppe 92        

Al Centro con Scanderebech Ruga Cesare 79        

Lega Nord Roggero Rita 38        

Sinistra Ecologia Libertà con Vendola Tosi Massimo 32        

Movimento 5 stelle beppegrillo.it Zacchero Luca 26        

Insieme per Bresso Travaini Laura 23        

Unione di Centro Vicari Cesare 20        

Al Centro con Scanderebech Carrozzo Fabio 13        

Movimento 5 stelle beppegrillo.it Sozzani Gabriele 13        

Piemontesì Gariglio Pierfranco 12        

Moderati per Bresso Bertona Angelo 10        

Partito Democratico Bresso Presidente Martinoli Luigi 10        

Italia dei Valori Rebecchi Lorenzo 8          

Italia dei Valori Tognetti Renzo 6          

Movimento 5 stelle beppegrillo.it Santamaria Davide 6          

Lega Nord Franzinelli Mauro 6          

Italia dei Valori Bevilacqua Aldo 4          

Moderati per Bresso Iasevoli Pasquale 4          

Lista Bonino Pannella Casonato Roberto 4          

Movimento 5 stelle beppegrillo.it Poggiali Alberto 4          

Sinistra Ecologia Libertà con Vendola Belletti Lorella 3          

Rifondazione Comunisti Italiani Brisca Lidia detta Menapace 3          

Democrazia Cristiana - Alleanza di centro Grisoni Sabrina 3          

Lista Bonino Pannella Cappato Marco 3          

Pensionati con Cota Pullano Agatino 3          

Rifondazione Comunisti Italiani Franco Silvia 3          

Unione di Centro Tarditi Vittorio 2          

Insieme per Bresso Peroni Ermino 2          

PSI Butini Nadia 1          

Lista dei Grilli Parlanti - No Euro Loddo Marcello 1          

Il Centro - Udeur - Democrazia Cristiana - Lega Italia NES Caressa Franco 1          

Pensionati con Cota Arietti Ferruccio detto Ferruccio 1          

Verdi Civica Cima Laura 1          

Italia dei Valori Tropiano Santina 1          

Insieme per Bresso Bertone Sascha Manuel 1          

Il Centro - Udeur - Democrazia Cristiana - Lega Italia NES Onorato Francesco 1          

Rifondazione Comunisti Italiani Sensolo Carlino 1          

Verdi Civica Sgorlon Fabio 1          

Lega Nord Maderna Sergio 1          

PSI Vittorio Roberto Pietro Luigi 1          

Lista Bonino Pannella Brigante Sergio 1          
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ELEZIONI REGIONALI del 28-29/03/2010
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Lega Padana Piemont Proietto Giovanni Battista -       

Insieme per Bresso Pronzello Roberto -       

Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore Bertoncelli Roberto -       

Unione di Centro Laccisaglia Mario -       

Piemontesì Casella Michela -       

Consumatori Pozzato Gabriella -       

Verdi Verdi Lupi Alberto -       

Pensionati e Invalidi per Bresso Marangon Roberto -       

Nuovo PSI Forte Giuseppe -       

PSI Giovanna Giorgio -       

Al Centro con Scanderebech Cappai Antonio -       

Unione di Centro Pedrazzoli Antonio -       

Rifondazione Comunisti Italiani Chiodelli Marco -       

Lista Bonino Pannella Pisano Nathalie -       

Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore Bosso Massimo -       

Consumatori Nigrelli Silvana -       

Democrazia Cristiana - Alleanza di centro Diddi Alessandro -       

Verdi Verdi Rocchetta Giorgia -       

Sinistra Ecologia Libertà con Vendola Fratoni Pia Loredana Giovanna detta Lalla -       

Lega Padana Piemont Noccetti Franco -       

Pensionati e Invalidi per Bresso Ricci Giuseppina -       

Il Centro - Udeur - Democrazia Cristiana - Lega Italia NES Torriani Luigi -       

Nuovo PSI Gasparroni Cinzia -       

Verdi Civica Caruso Paolo -       

Lista dei Grilli Parlanti - No Euro Audisio Tiziana Anna -       

Pensionati con Cota Campanella Stefano -       

Verdi Verdi Panzera Cristina Ilaria -       

Consumatori Sassi Laura Antonella -       

Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore Biscaldi Pietro -       

Lista dei Grilli Parlanti - No Euro Ghezzi Carla -       

Lega Padana Piemont Carnino Catterina -       

Sinistra Ecologia Libertà con Vendola Pozzi Giuseppe -       

Nuovo PSI Fiorino Rocco -       

Verdi Civica Spezia Marica -       

Pensionati e Invalidi per Bresso Isola Giorgio -       

PSI Longo Stefano -       

Piemontesì Piccolroaz Renzo -       

Democrazia Cristiana - Alleanza di centro Pogliano Silvana -       

Al Centro con Scanderebech Olivares Antonio -       

Piemontesì Rossati Mariella -       

Pensionati e Invalidi per Bresso Rivellini Maria -       

Verdi Verdi Socco Massimiliano -       

Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore Sobrero Maurilio -       

Democrazia Cristiana - Alleanza di centro Martinetto Laura -       

Consumatori Gnemmi Laura -       

Moderati per Bresso Mira D'Ercole Luigi -       

Pensionati con Cota Giovine Carlo -       

Lista dei Grilli Parlanti - No Euro Bertani Anna Maria -       

Il Centro - Udeur - Democrazia Cristiana - Lega Italia NES Ceraso Antonio -       
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Preferenze Liste Collegate al Candidato Renzo Rabellino

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Loddo Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Audisio Tiziana Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ghezzi Carla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bertani Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Caressa Franco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Torriani Luigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Onorato Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Ceraso Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Proietto Giovanni Battista 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Noccetti Franco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carnino Catterina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bertoncelli Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bosso Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biscaldi Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sobrero Maurilio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sezioni

LISTA N° 1 Totale     
preferenze

LISTA N° 2

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 3

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 4

Sezioni

Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Mercedes Bresso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cattaneo Paolo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Giovanna Giorgio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Longo Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vittorio Roberto Pietro Luigi 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TOTALE 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cattaneo Paolo 4 7 2 13 9 1 12 7 1 3 2 5 6 9 13 3 4 1 102

Manica Giuliana 12 6 6 13 7 6 12 4 1 9 2 7 9 7 12 0 9 0 122

Martinoli Luigi 0 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 10

Volta Giuseppe 27 70 36 39 30 16 49 22 34 35 52 14 21 43 35 9 33 0 565

TOTALE 43 84 46 66 47 23 73 33 36 48 57 27 37 59 61 12 46 1 799

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cappato Marco 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

Pisano Nathalie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casonato Roberto 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Brigante Sergio 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TOTALE 0 2 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pronzello Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Travaini Laura 0 2 4 2 10 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 23

Bertone Sascha Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Peroni Ermino 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

TOTALE 0 2 4 2 10 2 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Belletti Lorella 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Fratoni Pia Loredana 
Giovanna detta Lalla

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozzi Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tosi Massimo 0 0 0 0 3 1 3 1 1 2 1 5 13 2 0 0 0 0 32

TOTALE 1 0 1 0 4 1 3 1 1 2 1 5 13 2 0 0 0 0 35

LISTA N° 9

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 8

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 7

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 6

Sezioni

Totale     
preferenze

Sezioni

LISTA N° 5 Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Mercedes Bresso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Laccisaglia Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pedrazzoli Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tarditi Vittorio 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

Vicari Cesare 0 0 3 2 1 1 2 0 2 3 2 0 2 2 0 0 0 0 20

TOTALE 0 0 3 2 1 2 2 0 2 3 2 0 2 3 0 0 0 0 22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cima Laura 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Caruso Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spezia Marica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sgorlon Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

TOTALE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Brisca Lidia detta Menapace 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

Chiodelli Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Franco Silvia 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3

Sensolo Carlino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TOTALE 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Tognetti Renzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 1 0 6

Bevilacqua Aldo 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 4

Tropiano Santina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Rebecchi Lorenzo 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 8

TOTALE 0 0 1 1 0 0 2 0 1 5 1 2 1 0 3 1 1 0 19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bucciero Giacomo 2 7 13 7 4 10 9 52 6 10 22 8 12 4 7 3 10 0 186

Bertona Angelo 1 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 10

Iasevoli Pasquale 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mira D'Ercole Luigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 4 10 15 8 4 10 9 53 7 10 22 11 12 5 7 3 10 0 200

LISTA N° 14

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 13

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 10

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 12

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 11

Sezioni

Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Mercedes Bresso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Marangon Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricci Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Isola Giorgio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rivellini Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Casella Michela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gariglio Pierfranco 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 3 4 0 1 0 0 0 12

Piccolroaz Renzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossati Mariella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 3 4 0 1 0 0 0 12

LISTA N° 16

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 15

Sezioni

Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Davide Bono

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zacchero Luca 2 2 1 3 2 2 2 0 0 2 1 0 0 2 2 5 0 0 26

Santamaria Davide 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 6

Poggiali Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4

Sozzani Gabriele 2 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 4 0 0 13

TOTALE 5 3 2 4 2 3 3 0 1 3 2 3 0 2 6 10 0 0 49

Sezioni

LISTA N° 17 Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Roberto Cota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pozzato Gabriella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nigrelli Silvana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sassi Laura Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gnemmi Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Giordano Massimo 12 29 17 22 32 11 11 9 11 17 17 19 20 23 7 9 16 1 283

Franzinelli Mauro 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6

Roggero Rita 5 0 0 7 1 0 0 0 5 8 2 2 1 0 6 0 1 0 38

Maderna Sergio 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TOTALE 17 29 18 29 34 11 13 9 17 25 19 21 21 25 13 9 17 1 328

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lupi Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rocchetta Giorgia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panzera Cristina Ilaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Socco Massimiliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Forte Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gasparroni Cinzia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fiorino Rocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Godio Gianluca 29 49 36 47 38 22 54 14 40 120 23 59 36 35 21 15 65 0 703

Caramella Luca Giuseppe 6 12 8 1 3 6 9 6 2 3 15 2 4 4 5 2 4 0 92

Boniperti Roberto 7 2 5 4 6 11 10 14 8 7 16 6 10 4 12 3 15 0 140

La Rocca Girolamo detto 
Mimmo

4 8 12 4 7 1 9 4 6 2 12 5 1 6 4 0 8 1 94

TOTALE 46 71 61 56 54 40 82 38 56 132 66 72 51 49 42 20 92 1 1029

Sezioni

LISTA N° 18 Totale     
preferenze

LISTA N° 19

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 20

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 21

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 22

Sezioni

Totale     
preferenze



Preferenze Liste Collegate al Candidato Roberto Cota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Arietti Ferruccio detto Ferruccio 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Campanella Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pullano Agatino 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3

Giovine Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Grisoni Sabrina 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Diddi Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pogliano Silvana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martinetto Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Carrozzo Fabio 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Cappai Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olivares Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruga Cesare 1 7 7 10 9 0 3 1 13 1 4 2 3 3 9 2 4 0 79

TOTALE 1 7 7 10 9 13 3 1 13 1 4 2 3 3 9 2 4 0 92

LISTA N° 24

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 25

Sezioni

Totale     
preferenze

LISTA N° 23

Sezioni

Totale     
preferenze


